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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51321031B

2. Data e Regjistrimit 21/01/2025
3. Emri i Subjektit AURUM GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kongresi i Lushnjes, Pallati nr.20, Kati 
V, Apartamenti 23 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi në instrumenta financiar (të cilët përfshijnë pa 
kufizime titujt e pjesëmarrjes në kapitalin e shoqërive 
tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat në fonde 
investimesh etj), investimi në pasuri të luajtshme, të 
paluajtshme dhe në asete (të prekshme apo të paprekshme). 
Në funksion dhe zbatim të objektit të veprimtarisë tregtare, 
shoqëria mund të kryejë çdo veprim, operacion apo 
transaksion të ligjshëm tregtar e financiar, duke përfshirë por 
pa u kufizuar në të drejtën e saj për të investuar në 
instrumente financiare, tituj pjesëmarrje në kapitale, tituj 
borxhi, aksione e kuota dhe/ose fonde investimesh. Ofrimi i 
shërbimeve të asistencës, konsulencës teknike, ligjore, 
financiare, administrative dhe shërbime të tjera për shoqëritë 
e kontrolluara prej saj dhe/ose të tretë, në perputhje me 
legjislacionin e zbatueshëm në territorin e Republikës së 
Shqipërisë dhe jashtë saj.
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Enxhi Nuro10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2025 Deri: 15/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enxhi Nuro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AURUM GROUP
E-Mail: nuroenxhi@yahoo.com  
Telefon: 0699966661  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-404388-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439450-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.04.2025 për ndryshimin e emrit 
të subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("BRUSSRISE CONSTRUCTION")          u be            
("AURUM GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("BRUSSRISE CONSTRUCTION")          u be            ("AURUM 
GROUP")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81A5E75-9016-431A-B844-075337A2E4EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920F68E3-E749-408B-A745-82E186A12A6B
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F7F9E6-AD64-4986-9B3E-36ED1379C373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474E3602-5FFD-40D4-B922-F6A49DCB7590

